



Bilag 3: Skema til indmeldelse af tema for borgersamling 2023

Spørgsmål til besvarelse
<p>Titel på tema:</p> <p>'Børn og unges trivsel og tryghed i Brønshøj-Husum'</p>
<p>Hvilke konkrete spørgsmål/problemstillinger ønskes der svar på fra borgersamlingen?</p> <p>Angiv op til 5 overordnede spørgsmål:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Hvordan oplever børn og unge tryghed/utryghed i Brønshøj-Husum?2. Hvordan oplever børn og unge trafiksikkerhed i Brønshøj-Husum?3. Hvordan oplever børn og unge deres fritidsliv og mulighed for fritidsaktiviteter i Brønshøj-Husum?4. Hvordan oplever børn og unge deres skolegang i Brønshøj-Husum?5. Hvordan trives børn og unge i Brønshøj-Husum efter corona?
<p>Begrund hvorfor I mener, at temaet egner sig til behandling i en lokal borgersamling:</p> <p>Det er en kompleks og sammensat problemstilling at drøfte og forholde sig til samt indhente materialer om.</p> <ul style="list-style-type: none">- 3 ud af bydelens 5 skoler er på faglig handleplan: Bellahøj Skole, Tingbjerg Skole og Korsager Skole (BUU 3. marts 2022)- Brønshøj-Husum er den bydel i København, hvor flest oplever sig utrygge (tryghedsundersøgelse 2022)- I 2020 var der to tragiske trafikdrab i bydelen ved højresving fra Frederikssundsvej, herunder af et skolebarn, hvorfor lokaludvalget har ønsket og til budgetforhandlinger fået en screening af trafiksikkerheden på Frederikssundsvej i 2022.- Coronanedlukningen har været hård for mange børn, men hvordan forholder det sig med børn og unge i Brønshøj-Husum?- Hvilke tilbud mangler børn og unge i Brønshøj-Husum?
<p>Har temaet eller delelementer heraf tidligere været politisk behandlet:</p>

Ja: X delvist Nej: Hvis ja - angiv oplysninger nedenfor.

Titel på sagen: Tryghedsundersøgelsen 2022 af Sikker By

Tidspunkt for den seneste politiske behandling af sagen: 14. juni 2022

Angiv det fagudvalg, hvor sagen blev behandlet: ØU

Angiv hvornår det er aktuelt at borgersamlingens anbefalinger bruges i den videre politiske behandling og i hvilket fagudvalg de forventes behandlet?

Tidspunkt/periode: Fra 2023 og frem

Relevant fagudvalg: TMU, KFU, BUU, SOSU